КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОМУТНИНСКИЙ РАЙОН

ЧЕРНОХОЛУНИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
12.11.2021 № 25

`

пос. Черная Холуница

Об отмене решений Чернохолуницкой сельской Думы

В соответствии с пунктом 10* статьи 1 закона Кировской области «О

регулировании градостроительной деятельности Кировской области», в

целях приведения решения Чернохолуницкой сельской Думыв соответствие
с действующим. законодательством Чернохолуницкая сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Чернохолуницкой сельской
Думы: й

2.1. от 29.11.2017 №33 «Об утверждении Правил землепользования и

застройки в муниципальном образовании Чернохолуницкое сельское
поселение Омутнинского района Кировской области»;

2.2. от 29.03.2018 № 1| «О внесении изменений в решение
Чернохолуницкой сельской Думы от 29.11.2017 № 33 «Об утверждении
Правил землепользования и застройки в муниципальном ‚образовании

Чернохолуницкое сельское поселение Омутнинского района Кировской
области»;

2.3. от 27.02.2020 № 9 «О внесении изменений в решение
Чернохолуницкой сельской Думы от 29.11.2017 № 33 «Об утверждении
Правил землепользования и застройки в муниципальном образовании
Чернохолуницкое сельское поселение Омутнинского района Кировской
области»;

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения информации

на стендах в общественных местах и разместить на официальном сайте

муниципального образования Омутнинский муниципальный район.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Аская Фе<

ИНСКий ^

Глава